
COMUNE DI PETRIOLO
Provincia di Macerata

L'anno  duemilaventi, il giorno  diciotto del mese di dicembre nella Sede Comunale.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO che:

con deliberazione del Consiglio Comunale n. 46 del 23/12/2019, esecutiva ai sensi-

di legge, è stato approvato il bilancio di previsione finanziario per il triennio
2020/2022;
visto il provvedimento sindacale n. 18 del 24/09/2020 di proroga delle funzioni di-

Responsabile del Settore Amministrativo Contabile al sottoscritto Dott. Stefano
De Angelis;

CONSIDERATA la necessità di procedere all’acquisto di alcuni addobbi per il Natale
2020 e alcuni prodotti da regalare agli alunni frequentanti le Scuole di Petriolo;

CONSIDERATA altresì la necessità di realizzare un piccolo e definitivo basamento
per l’istallazione dell’abete da addobbare per il periodo natalizio;

Oggetto: NATALE 2020 - IMPEGNI DI SPESA

SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE n.204 del 18-12-2020  Pag:1/4

               

                                                         Originale

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
DELL’AREA AMMINISTRATIVA-CONTABILE

N. 204      del     18-12-2020

    



SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE n.204 del 18-12-2020  Pag:2/4

VISTO il preventivo ricevuto dalla ditta EUROCARTA S.R.L. di Corridonia per la
fornitura di n. 216 sfere di cristallo e nastro al prezzo di euro 162,90 euro oltre iva al
22% (198,74 iva inclusa);

VISTO altresì il preventivo ricevuto dalla MONDADORI BOOKSTORE di Corridonia
per n. 3 cofanetti contenenti 24 classici al costo di 49,90 euro ciascuno;

PRESO ATTO inoltre del preventivo della DITTA MORELLI ANTONIO con sede a
Petriolo per la realizzazione di uno piccolo scavo utile alla realizzazione del suddetto
basamento nonché il ripristino della pavimentazione ad opera ultimata, pari ad € 250,00
oltre IVA al 22% (€ 305,00 IVA inclusa);

PRESO ATTO altresì del preventivo di spesa della ditta RITA CALCESTRUZZI SRL
con sede a Corridonia, per la fornitura e posa in opera di 1.50 mc di calcestruzzo per il
riempimento dello scavo sopra citato pari ad € 182.50 oltre IVA al 22% (€ 222.65 IVA
inclusa);

RILEVATA l’idoneità delle offerte di cui sopra;

VISTA la disponibilità riscontrata nei capitoli di spesa 104/1 e 104/2, per impegnare le
somme dovute per il servizio reso;

DATO ATTO che per le forniture di cui sopra si è provveduto ad acquisire i seguenti
CIG:

CIG: ZAE2FE1A05 per EUROCARTA SRL per l’importo di euro 162,90;-

CIG: ZD32FE1D21 per IDEAL BOOK per l’importo di euro 149,70;-

CIG: ZE22FEC7DA per MORELLI ANTONIO per l’importo di € 250,00;-

CIG: ZE02FEC750 per RITA CALCESTRUZZI SRL per l’importo di € 182,50;-

VISTA e verificata la copertura finanziaria ai sensi dell’art 147 bis del T.U.E.L;

VISTI:

il D.lgs 267/2000;

il D. lgs 118/2011;

il Regolamento di Contabilità;

DETERMINA

le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;1)

di impegnare sul bilancio di previsione 2020/2021, corrente annualità, la somma2)
di euro 312,60 sul CAP. 104/2, per l’acquisto del materiale sopra individuato
dalle ditte EUROCARTA SRL e,IDEAL BOOK di Mosciatti Roberto e Tozzi
Barbara S.r.l. e RITA CALCESTRUZZI SRL, come segue:

euro 198,74, IMP. 409/2020, SUB. 1 per la fornitura di EUROCARTA SRL;-

euro 149,70, IMP. 409/2020, SUB. 2 per la fornitura di IDEAL BOOK-
MONDADORI S.R.L.



SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE n.204 del 18-12-2020  Pag:3/4

di impegnare sul bilancio di previsione 2020/2021, corrente annualità, la somma3)
di euro 527,65 sul capitolo 104/1, impegno 402/2020 diviso come segue:

euro 305,00, per le opere realizzate dalla ditta MORELLI ANTONIO;-

euro € 222,65, per la fornitura di RITA CALCESTRUZZI SRL;-

di liquidare con successivo atto le somme di cui agli impegni sopra individuati,4)
previa verifica dell’effettivo svolgimento dei servizi pattuiti;

di trasmettere il presente atto all’ufficio segreteria per la pubblicazione in Albo5)
Pretorio.



DE ANGELIS STEFANO

DE ANGELIS STEFANO

_____________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per
15 giorni consecutivi dal 03-05-2021 al 18-05-2021
lì, 03-05-2021

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

IL MESSO COMUNALE

_____________________________________________________________________

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.
Impegno n.   402 del 18-12-2020 di euro         527,65
Impegno n.   409 del 22-12-2020 di euro         348,44

Letto e sottoscritto a norma di legge.

TEMPERINI GIGLIOLA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE n.204 del 18-12-2020  Pag:4/4


